







ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "CESTARI - RIGHI"

Borgo San Giovanni, 12/A - 30015 Chioggia (VE)
Tel. 041.4967600 Fax 041.4967733
Cod. Mecc. VEIS02200R — C.F. 91021780274
e-mail: veis02200r@istruzione.it
e-mail certificata: veis02200r@pec.istruzione.it



I.T.C.S "Domenico Cestari" Cod. Mecc. VETD022013 (diurno) Cod. Mecc.: VETD02251C (serale)

I. I. S. "CESTARI - RIGHI"- CHIOGGIA Prot. 0009874 del 22/11/2021

06-01 (Uscita)

CUP: E99J21007230006

I.T.I.S. "Augusto Righi" Cod.Mecc.VETF022019(diurno) Cod.Mecc.VETF02251P(serale)

www.cestari-righi.edu.it

I.P.S.S.A.R. "Giovanni Sandonà" Cod. Mecc. VERH022011

COD.AUT. 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-168

Avviso pubblico "Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione" Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 "Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione"

Il Dirigente Scolastico

VISTO l'Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione

VISTA la nota Prot. N . AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 autorizzazione progetto:
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2
"Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione"

COMUNICA

che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il seguente Progetto FESR-REACT EU

Cod. Progetto	Tipologia	Totale autorizzato
	Digital board: trasformazione	
13.1.2A-FESRPON-VE-2021-168	digitale nella didattica e	€ 70.040,74
	nell'organizzazione	

Visto l'obbligo di pubblicazione per la trasparenza e la disseminazione del progetto autorizzato, il presente documento viene pubblicato sul sito istituzionale in area dedicata e all' Albo on line

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Antonella Zennaro